


Obec Koruna

563 01 Koruna čp. 10


Ekonom společnosti

Váš dopis zn.:


Ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

264/7/7/2019

 17. 7. 2019


Věc: Odpověď na žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaši žádosti doručené elektronickou poštou dne 7. 7. 2019, čj. 264/7/7/2019, sdělujeme následující:

- 1) Dle potřeby obec využívá finanční prostředky z dotací
- 2) V současné době v obci není plánovaná investice, vyžadující dotaci.

Tímto považujeme Vaši žádost vyřízenou.

S pozdravem


Obec Koruna
563 01 Koruna